
COMUNE DI POLIZZI GENEROSA                
Provincia di Palermo 

      COPIA 
 

Determinazione n.  835 del  12/12/2017                del Registro Generale 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE 

 
N.  84       del 29/09/2017                                 Registro del Servizio 

 

      

    

   OGGETTO:    

Anno 2017 

 

 

******************************************************************************** 

 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA 

 

Vista la proposta di determinazione; 
VISTO l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ; 

VISTO l'art. 183 del testo unico sulle leggi dell'O.A.EE.LL.;  

VISTO il regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 
1. Approvare la proposta di determinazione; 

 

2. Impegnare ed imputare la somma  di €. 4.000,00 nel bilancio 2017-2019 esercizio finanziario 

2017,  sul cap.1432, alla voce: "Contributo acquisto libri - L.R. 1/79", impegno n. 554 /2017; 

 

1. Dare atto che alla liquidazione si provvederà a presentazione  delle fatture; 

 

 

 

 

 

 

 

Impegno di spesa di €. 4.000,00 per liquidazione buoni 

libro, ai sensi della legge n.57/85 - anno scolastico 

2017/2018. 


